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e Koupelna

®  Pislusenstvi

e Montaz na zed

Technicke udaje

Nahradni dily
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Nazev

Upeviovaci set Ukonceno
Kolik, M5x8 Ukonceno
\Vlymezovaci vlozka Ukonceno
Toilet brush Ukonceno

Stétka, M 12

WC brush and holder Ukonceno

Krouzek, d 85 mm Ukonceno

Kod

59912081
59912082
59912083
59912076
59911637
59912088
59912567
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